E OBRAS DA CIDADE DE FÁTIMA DO SUL/MS, conforme 
especificações constantes do Edital do Pregão Presencial nº. 
015/2021.

PRAZO:12 (doze) meses, a contar da assinatura do instrumento 
contratual.

VALOR:O valor global estimado para o objeto presente é de R$ 
357.180,00 (trezentos e cinquenta e sete mil, cento e 
oitenta reais).

DOTAÇÃO:	
10.122.0015.2.051 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E HIGIENE PÚBLICA;
3.3.90.30.00.00.00.00 00.01.0002 MATERIAL DE CONSUMO

10.122.0037.2.101 ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID 
19
3.3.90.32.00.00.00.00 00.01.0002 MATERIAL, BEM OU

[...]

com sensores infravermelho, instalação de câmeras e vigilantes 
a postos, durante 24h por dia, 7 dias por semana, mediante 
disponibilização de equipamentos sob regime de comodato 
na dependência dos prédios e locais públicos do município de 
Fátima do Sul/MS.

PRAZO:10 (dez) meses.

VALOR:R$ 104.040,00 (cento e quatro mil e quarenta reais).

DOTAÇÃO:	
04.122.0002.2.010 – Manutenção das Atividades da Secretaria 
Municipal de Gestão Pública;
3.3.90.39.00.00.00.00.01.0000 – outros serviços de terceiros 
– pessoa jurídica.
12.361.0006.2.017 – Manutenção das Atividades da Secretaria